InForm Zubehör
Elabo LaborSysteme L 74
Beleuchtung
Energieverbrauch
Höchste Zuverlässigkeit mit geringem
Verbrauch sind das Ziel der Elabo Beleuch-
tungen. Deshalb sind zumeist Kompakt-
Leuchtstofflampen mit elektronischen

InForm Zubehör
Elabo LaborSysteme L 82
Bestellbeispiel für Tischbreite 1800 mm
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Best.-Nr.Breite  Tiefe  Höhe
Technische Daten Breite  Tiefe  Höhe Best.-Nr.
Masterleuchte
75-2G
75-2A
75-2D
75-2B
75-2C
 1928  x 105 x 98
 1728  x 105 x 98
 1528  x 105 x 98
 1428  x 105 x 98
 1128  x 105 x 98
freitragend, mit einer Leuchte,
Lichtfarbe 840
1 Leuchtwippschalter
58 W für Tischbreite 2000 mm
58 W für Tischbreite 1800 mm
36 W für Tischbreite 1600 mm
36 W für Tischbreite 1500 mm
30 W für Tischbreite 1200 mm
Masterleuchte
höhenverstellbar und neigbar,
mit einer Leuchte, Lichtfarbe
840
1 Leuchtwippschalter
58 W für Tischbreite 2000 mm
58 W für Tischbreite 1800 mm
36 W für Tischbreite 1600 mm
36 W für Tischbreite 1500 mm
30 W für Tischbreite 1200 mm
Bitte geben Sie die Lampenbe-
festigungshöhe an.
 1928  x 105 x 98
 1728  x 105 x 98
 1528  x 105 x 98
 1428  x 105 x 98
 1128  x 105 x 98
Best.-Nr.
75-2G Z007
75-2A Z007
75-2D Z007
75-2B Z007
75-2C Z007
Höhenprofile
 34 x 123 x 480InForm Masterleuchten-
Höhenprofil bestehend aus
2 Alu-Höhenprofilen mit
Befestigungsbeschlägen und
Profilabdeckungen
Weitere Höhen erhältlich.
InForm Masterleuchte, freitragend 75-2A
InForm Masterleuchten-Höhenprofil 75-2X
Maßangaben in mm
75-2X
Beleuchtung Masterleuchte
InForm Zubehör
Elabo LaborSysteme L 83
Wechselrahmenprofil Technische Daten
InForm Wechselrahmen beste-
hend aus zwei Alu-Profilen mit
Befestigungsbeschlägen
für Tischbreite 2000 mm
für Tischbreite 1800 mm
für Tischbreite 1600 mm
für Tischbreite 1500 mm
für Tischbreite 1200 mm
Breite  Tiefe  Höhe
  1928 x 18  x 35